
UCHWAŁA NR XVI/53/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/33/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarny Bór 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 220 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/33/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarny Bór. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: E39A5169-F93A-4E7B-A97C-D393A41D8273. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchylenie uchwały Nr XIV/33/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarny Bór podyktowane jest pismem Wójta

Gminy Czarny Bór nr OR.5543.19.2019.2020 z dnia 15 lipca 2020 r., z którego wynika, że

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup specjalistycznego pojazdu ratowniczo –

gaśniczego dla OSP w Grzędach– Pomoc finansowa dla Gminy Czarny Bór”, powinno być

skierowane bezpośrednio do jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzędach z uwagi na

informację Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o ujęciu przedmiotowej jednostki w

wykazie planowanych zakupów samochodów ratowniczo – gaśniczych na rok 2020.

Id: E39A5169-F93A-4E7B-A97C-D393A41D8273. Uchwalony Strona 1




